
令和３年７月吉日 

大通地区１５丁目町内会会員各位 

会⾧ 大場 勝己 

 

防犯カメラ設置の公募のご案内 

 日頃は大通地区１５丁目町内会の活動にご理解を賜りありがとうございます。 

早速ですが札幌市の防犯カメラ設置補助事業にて、昨年度までに当町内会では

３台が設置を完了し、今年度は１台を予定して準備を進めているところです。 

札幌市では補助制度の見直しを行っており、来年度も継続する可能性が高まっ

てまいりました。そこで、設置のご協力いただける会員様がいらっしゃいまし

たら、来年度の事業に組み入れていきたいと思いますので、下記までお知らせ

ください。尚、申請の手続きなどは町内会で代行し負担いたします。 

 

記 

連絡先:株式会社小林サイクル商会 担当:小林 電話:011-643-2171 

公募締切:令和３年１２月２５日まで 

（札幌市の動向及び調査の結果、ご希望に添えない場合がありますので予めご了承ください。） 

 

防犯カメラ設置の目的:安心で安全な町内会を目的として、ごみの排出や排雪

などのマナー違反の無い町内会にする 

以上 


